
PROGRAM STUDENTSKÉHO KOSTELA SV. RODINY 
Květen 2017 

1.5 až 
7.5. 

pond. až 
neděle 

 Týden modliteb za duchovní 
povolání 

Studentský kostel  

2.5. úterý 16.00 Michaela Vlčková: Křesťanské 
symboly v jihočeské krajině 

Akademické půlhodinky  
AV ČR, JU a Studentský kostel 

3.5. středa 18.00 Večer důvěry Taizé  
modlitba nejen studentů 

Studentský kostel,  
Studentské středy 

4.5. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

5.5. pátek 7.07 Mše za Bigy – třídy 3.A + 3.B Studentský kostel 

5.5. pátek 16.00 Mše sv. pro děti Studentský kostel 

9.5. úterý 16.00 Marek Šmejkal: Proč se samičky do 
rozmnož. zrovna nehrnou?  

Akademické půlhodinky  
AV ČR, JU a Studentský kostel 

10.5. středa 19.00 Koncert Všechny cesty 
M. Vodičková + Charming Daisies 

Studentský kostel  
a Monika Vodičková & spol. 

11.5. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

12.5. pátek 7.07 Mše za Bigy – tř. 2.A + 1.A Studentský kostel 

15.5. pondělí 19.00 Misie naživo, aneb naděje pro 
Jeníkov – benefiční koncert 

Studentský kostel 
Misie na severu Čech 

16.5. úterý 18.00 Večer chval Modlitební společenství ČB 

17.5. středa 18.30 Bez vytáček o křesťanství s Víťou 
Marčíkem v Horké Vaně 

Studentské středy v kulturním 
klubu Horká Vana 

18.5. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

18.5. čtvrtek 19.00 Náš kardinál Miloslav Vlk 
Vzpomínkový večer k výročí 
nedožitých 85 let života 

Studentský kostel.  
Setkání a vyprávění těch, kteří 
ho znali.  

19.5. pátek 7.07 Mše za Jihočeskou univerzitu Studentský kostel 

21.5. neděle 13.30 Mše sv. s kapelou ADORARE Studentský kostel,  
mše s chválami 

22. 5. 
až  
26. 5. 

pondělí 
až  
pátek 

8-21 Majáles v kostele 
- koncerty, přednášky, duchovní 
slovo, kultura, setkání, modlitba 

Studentský kostel 
Českobudějovický majáles 
- sledujte program majálesu 

23.5. úterý 17.00 Gerhard Richter – komponovaný 
večer a projekce filmu 

Dům umění ČB 

25.5. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 



26.5. pátek 7.07 Mše za Absolventy Bigy Studentský kostel 

29.5. pondělí 19.00 Modlitba Taizé Zve VŠ společenství 

31.5. středa 17.00 NEMLČ – studentský pořad s hosty Studentský kostel 

1.6. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

2.6. pátek 7.07 Mše za učitele a profesory 
středních škol ČB 

Studentský kostel 

7.6. středa 18.00 Studentská modlitba  Studentské středy 
 

Aktualizováno 3.5.2017 Studentský kostel Sv. Rodiny, ul. Karla IV. 22, České Budějovice 

Změna programu vyhrazena Kontakt: P. Pavel Němec, pavelnem@email.cz 

 
Program studentského kostela najdete také na www.studentskykostel.com/kalendar 


